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37

38
39
40
41
42
43

Kiroer @&nop CranucnaBoBu4

Manun Anapeit JMutpueBny
banabtanosa Co¢rs [laBnoBHa

Bacunbera lapss Hukonaesna
KpacnoBa Csernana AnekcanIpoBHa

Kperos Erop AnexcannpoBud

Panymes JJanuun Onerosuy
Kynara EBrenus AnekcanapoBHa
EpemuueBa Tatbsina AHIpeeBHA
HpsukoBa Mapus JIMuTpreBHa
BepHoBek AHactacusi AjieKcaHApOBHA
Cxopoxon Cepreit Hukomaepua
XnebuukoBa Kcenust Bnagumuporna
Hiba Nour Chames

bormanoBa Anmna CtaHHCIaBOBHA
Komnoneesa Oxcana ErrenpeBHa
Kononeesa Onbsra EBrenseBHa
barnacaposa Ilonuna EroposHa
Kammunckas Exarepuna FOpbeBHa
KapumoBa AmuHa -

briBasblieBa Banepus AnapeesHa
SunatymuH Wibs JlamupoBud
Kupiruna FOmms AnekceeBHa
Koznora Kpuctruna OnerosHa
KyzueroBa Anmca ApremoBHa
Menaxuu Cepreit CepreeBud
MuponoB Hukura AnekcanapoBud
CryxonoB ®enop VBaHoBH4
TumonwH Anekcannp ButaaneBud

Onetimep Exarepuna OmnerosHa

Mamrotun IlaBen Hukonaesud
I'ézansan 'eBopr ApankoBud
MoreBrny AHHa MapbsHoBHA
Hazaposa EnuzaBera AnekceeBHa
[emmn Bragucnas JMutpueBuy
Tapacosa Enena AprémoBHa

OunmonoBa Codust AnekcaHapoBHA

MatrokoBa Exarepuna BnagumuposHa
bensesa Mapus Biagumuposna
NBonunnckas AneHa AnekceeBHa
Cy06ornHa AHHa AJekcaHApPOBHA
Topryn Anacracus Uropesna
Yumues Anapeit AnexkceeBuy

10 XUMHUNU

10 XUMHUNU

10 XUMHUNU

110 XUMHUNU

110 XUMHUNU

110 XUMHUNU

110 KOTHUTHUBHBIM HayKaM
110 KOTHUTHUBHBIM HayKaM
110 KOTHUTHUBHBIM HaYKaM
110 KOTHUTHUBHBIM HaYKaM
110 KOTHUTHUBHBIM HaYKaM
110 KOTHUTHUBHBIM HaYKaM
110 KOTHUTHUBHBIM HaYKaM
110 KOTHUTHUBHBIM HaYKaM
10 OMoNIornu

1o OMoIornuM

10 OMoNIornu

10 OMoNIornu

1o OnoyIornu

10 OMOJIOTHH

10 HCTOPHYECKUM HayKaM
10 HCTOPHYECKUM HayKaM
10 HCTOPUYECKUM HayKam
10 HCTOPHYECKUM HayKaM
MO UCTOPHUYECKUM HayKaM
MO UCTOPHUYECKUM HayKaM
MO UCTOPHUYECKUM HAyKaM
MO UCTOPHUYECKUM HayKaM
MO UCTOPHUYECKUM HayKaM

M0 UCTOPHYECKUM HayKaMm
0 MEXTyHAPOTHBIM
OTHOIIIEHUSAM

110 MEHEDKMEHTY
110 MEHEDKMEHTY
110 MEHEDKMEHTY
110 MEHEDKMEHTY
1Mo 00pa30BaHUIO

1Mo 00pa30BaHUIO

1Mo 00pa30BaHUIO

M0 IOJIUTUYECKUM HayKaM
M0 IOJIUTUYECKUM HayKaM
M0 OJUTUYECKUM HayKaM
M0 OJUTUYECKUM HayKaM
M0 OJUTUYECKUM HayKaM

MockBa
MockBa
MockBa
MockBa
MockBa
MockBa
MockBa
MockBa
MockBa
MockBa
MockBa
MockBa
MockBa
MockBa
MockBa
MockBa
MockBa
MockBa
MockBa
Mockga
Mockga
Mockga
Mockga
Mockga
Cankr-IlerepOypr
Mockga
Mockga
Mockga
Mockga
Mockga

MockBa
MockBa
MockBa
MockBa
MockBa
MockBa

MockBa

MockBa
Canxkr-IlerepOypr
Mocksa
Mocksa
MockBa
MockBa
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45
46
47
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50
51
52
53
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57
58

59

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

74
75
76
77
78
79

80
81
82
83

JlucrparoB MBan BagumoBuu
AxumoukuH [Imutpuii CepreeBud
banbpko AnHa AjnekceeBHa
Ucmannosa Codust KssmpanosHa
Kopx Muxaun Oneropud

Momuceesa Anactacust AjekceeBHa

[Nanadumuna MaHa AnekcanapoBHa
CxopoxonoBa Huna JIMutpuesHa
Tropuna Exarepuna JIMutpueBHa
AwmupoB Omup Llaur orss

KoncrantunoBa Emm3asera I1aBioBHa

EpmoBa Mapraputa Uropesna
Hecrepenko Anacracus
AJexcaHIpoBHA

KocTtrok Anekcelt AnnpeeBnd
MasukoB fpocnaB AHapeeBUd

[InecoBckux Anexcanap EBrenreBud

Omanynno Oumumnm PaxaMuMoBrY
ApxumoB Anekcanap OneroBud
PaxmankynoB OMuins bymatoBud
AnoxuH ATOH KOHCTaHTHHOBUY
KaponkuHa lapps BiagumuposHa

KokapeB Hukura AnekceeBud
Kysneuor Brnannmup BragumupoBuy
Hukomnaes Beesonmon Onerosua
IIucapesa ["'anmHa AjekceeBHa
CmupaOB Astekcert OneroBud
Ycanun Muxaun AjekcaHApOBUY
MapkoB Muxaunn CeMeHOBUY
BongeipeBa Annna CepreeBHa
Kamenckas Taucusa AnekceeBHa

Hyounnxuit Huknra Bnagnmuposruy
TromenueB Makcum MuxaiinoBuy
JmutpueBa Mapus IOpeeBHa
KoccoBa Hapust AuapeeBHa
[TonkpatoBa Jlapesa BuranbeBna
[MukansH Anuca PoMmaHnoBHa

HBuenko Butanuit CtanuciaBoBuY
Kocteines Unbs JIMutpueBny

Kakypun Bacunmit Bnagumuposnu
Bypaxos [lanuun Uropesuy

IO MpaBy
10 COLIMOJIOTUYECKUM HayKaM
IO COLIMOJIOTHYECKUM HayKaM
10 COLIMOJIOTUYECKUM HayKaM
10 COLMOJIOTHYECKUM HayKaM

10 COUOJIOTNYCCKUM HayKaM

10 COUOJIOTNYCCKUM HayKaM
10 COUOJIOTNYCCKUM HayKaM
110 COIUOJIOTUYCCKUM HayKaM
M0 TCXHUYECKUM HayKaM

M0 TCXHUYECKUM HayKaM

M0 TCXHUYECKUM HayKaM

M0 TCXHUYECKUM HayKaM
M0 TCXHUYECKUM HayKaM

M0 TCXHUYECKUM HayKaM
M0 TCXHUYECKUM HayKaM

1o GunocoHckuM HayKam
1o GunocoHckuM HayKam
1o GunocoHckuM HayKam
0 DIKOHOMHKE

M0 DKOHOMUKE

0 YIKOHOMHKE

0 YIKOHOMHKE

0 YIKOHOMHKE

0 YIKOHOMHKE

0 YIKOHOMHKE

0 YIKOHOMHKE

o pusuke

o pusuke

o pusuke

o pusuke
o pusuke
o pusmke
o pusuke
o pusmke
o pusuke

1o ¢pusnke

110 KOMITBIOTEPHBIM HayKam
110 KOMITBIOTEPHBIM HayKam
110 KOMITBIOTEPHBIM HayKam

MockBa
MockBa
MockBa
MockBa
MockBa

MockBa

MockBa
Cankr-IlerepOypr
MockBa
MockBa

MockBa
MockBa

MockBa
MockBa
MockBa

MockBa

Mockga

Mockga

Mockga

Mockga

Mockga

Hwxnauit HoBropon
Mockga
Cankr-IlerepOypr
Hwxnauit HoBropon
ITepmb

Ilepmb

MockBa

MockBa

MockBa

MockBa
MockBa
MockBa
MockBa
MockBa
MockBa

Mocksa
Hwxuuit Hosropon
MockBa
Mocksa



84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96

97
98
99
100
101
102

103

104
105
106

107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119

Hepe3oBckuii Mnbs [lenncoBuy
[TonBanbubil ApTeM MakcuMoBUY
ITonnoBa Anactacus liBaHoBHa
banunckuit EBrennii Bnagumuposuu
I'opoxoBa Anna CepreeBHa
JleontneBa Bukropus FOpbeBHa
ITanuupsina Upuna ['enHaapeBHA
[Mumxosn Auna BragumupoBHa
ITuennnueBa Mapus EBrenbeBHa
PazyBait Anna IlaBnoBHa
Curnaeckas Kcennsa BnagumupoBHa
Tpeiicrapp Imutpuit MuxaitioBuu
®onnHa Bepa BiagumuposHa

UepHsBckuit Anekcanap
AnexcaHnpoBUY

Cunopkuna Jlapss CepreeBHa
AnnpeeBa AHacTtacusi AHapeeBHa
Kopobko Anexcet AHapeeBrnd
JlutBun Apcenuii JlenucoBruy

AnexceeBa Anacracus IlaBinoBHa
Kamenenkas Ennzasera Mnsnnnyna

3emurstackas Codust AjiekcaHIpoBHA
HmvurpueBa Exatepuna IlaBnoBHa

Acradnes IlaBen Hukonmaesuu
KonaparnseBa Buomnerra
BragumupoBHa

IMannuna Exarepuna BagumoBHa
Ceprees Matseit AunapeeBud
Kk Aunpeii AnekcaHIpoOBAY
YepebenoB Mapk BagumoBud
MenbsaukoB NoanH EBrenpeBuu
Kunnnra Anacracus AHIpeeBHA
3aiturikoB Kupumn CepreeBuy
ITuBoBapos I1érp AnekceeBuu
Anekcannpos Kupuin Uropesuu
Tpoukua Muxaun Hukutnu
3anineB Muxann PomanoBnu
Capaes Nnbs AnexkcanapoBud

M0 KOMIIBIOTCPHBIM HayKaM
MO0 KOMIIBIOTCPHBIM HayKaM
M0 KOMIIBIOTCPHBIM HayKaM
110 IICUXOJIOInn
I10 IICUXOJIOTNH
I10 IICUXOJIOTNH
I10 IICUXOJIOTNH
I10 IICUXOJIOTNH
110 IICUXOJIOTNH
I10 IICUXOJIOTNH
110 IICUXOJIOTNH
110 IICUXOJIOTNH

110 IICUXOJIOTNH

10 TICUXOJIOTHH
1o GUIONIOrHYECKUM HayKaM
1o GUIONOrHYECKUM HayKaM
1o GUIONIOrHYECKUM HayKaM
1o GUIONIOrHYECKUM HayKaM
1o GUIONIOrHYECKUM HayKaM

1o (GUIONOrHYECKUM HayKaM

1o (GUIONOrHYECKUM HayKaM
1o GUIONOrHYECKUM HayKaM
1o (GUIONOrHYECKUM HayKaM

1o (I)I/IJ'IOJ'IOFI/I‘ICCKI/IM HayKaM
10 MaTCMAaTHUKE
10 MaTCMAaTHUKE
10 MaTCMAaTHUKE
10 MaTCMAaTHUKE
10 MaTCMAaTHUKE
10 MAaTCMAaTHKE
10 MAaTCMAaTHKE
10 MAaTCMAaTHKE
10 MAaTCMAaTHKE
10 MAaTCMAaTHKE
IO MaTEMAaTHUKE
IO MaTEMAaTHUKE

MockBa
MockBa
MockBa
MockBa
MockBa
MockBa
MockBa
MockBa
MockBa
MockBa
MockBa
MockBa
MockBa

MockBa
MockBa
MockBa
MockBa
MockBa
MockBa

Mocksa

Mocksa
Mocksa
Mocksa

Mockga
Hwxnauit HoBropon
Mockga
Mockga
Mockga
Hwxnauit HoBropon
MockBa
Hwxuuit Hosropon
MockBa
MockBa
MockBa
MockBa
Hwxuuit Hosropon



