NC-	AHO -5	A	10
№	ФИО абитуриента Клюев Фёдор Станиславович	Аспирантская школа	Кампус
1		по химии	Москва
2	Манин Андрей Дмитриевич	по химии	Москва
3	Балабанова Софья Павловна	по химии	Москва
4	Васильева Дарья Николаевна Краснова Светлана Александровна	по химии	Москва
5	Кретов Егор Александрович	по химии	Москва
6		по химии	Москва
7	Радушев Даниил Олегович	по когнитивным наукам	Москва
8	Кулага Евгения Александровна	по когнитивным наукам	Москва
9	Еремичева Татьяна Андреевна	по когнитивным наукам	Москва
10	Дьячкова Мария Дмитриевна	по когнитивным наукам	Москва
11	Берновек Анастасия Александровна	по когнитивным наукам	Москва
12	Скороход Сергей Николаевич	по когнитивным наукам	Москва
13	Хлебникова Ксения Владимировна	по когнитивным наукам	Москва
14	Hiba Nour Chames	по когнитивным наукам	Москва
15	Богданова Алина Станиславовна	по биологии	Москва
16	Колодеева Оксана Евгеньевна	по биологии	Москва
17	Колодеева Ольга Евгеньевна	по биологии	Москва
18	Багдасарова Полина Егоровна	по биологии	Москва
19	Каминская Екатерина Юрьевна	по биологии	Москва
20	Каримова Амина -	по биологии	Москва
21	Бывальцева Валерия Андреевна	по историческим наукам	Москва
22	Зинатуллин Илья Дамирович	по историческим наукам	Москва
23	Клыгина Юлия Алексеевна	по историческим наукам	Москва
24	Козлова Кристина Олеговна	по историческим наукам	Москва
25	Кузнецова Алиса Артемовна	по историческим наукам	Санкт-Петербург
26	Медакин Сергей Сергеевич	по историческим наукам	Москва
27	Миронов Никита Александрович	по историческим наукам	Москва
28	Стуколов Федор Иванович	по историческим наукам	Москва
29	Тимонин Александр Витальевич	по историческим наукам	Москва
30	Флейшер Екатерина Олеговна	по историческим наукам по международным	Москва
31	Малютин Павел Николаевич	отношениям	Москва
32	Гёзалян Геворг Араикович	по менеджменту	Москва
33	Мотевич Анна Марьяновна	по менеджменту	Москва
34	Назарова Елизавета Алексеевна	по менеджменту	Москва
35	Шешин Владислав Дмитриевич	по менеджменту	Москва
36	Тарасова Елена Артёмовна	по образованию	Москва
	•	•	
37	Филимонова София Александровна	по образованию	Москва
38	Маюкова Екатерина Владимировна	по образованию	Москва
39	Беляева Мария Владимировна	по политическим наукам	Санкт-Петербург
40	Ивонинская Алена Алексеевна	по политическим наукам	Москва
41	Субботина Анна Александровна	по политическим наукам	Москва
42	Торгуд Анастасия Игоревна	по политическим наукам	Москва
43	Уфимцев Андрей Алексеевич	по политическим наукам	Москва

44	Листратов Иван Вадимович	по праву	Москва
45	Акимочкин Дмитрий Сергеевич	по социологическим наукам	Москва
46	Банько Анна Алексеевна	по социологическим наукам	Москва
47	Исмаилова София Кямрановна	по социологическим наукам	Москва
48	Корж Михаил Олегович	по социологическим наукам	Москва
70	Корж Михиил Олегович	по социологи ческим паукам	Mockba
49	Моисеева Анастасия Алексеевна	по социологическим наукам	Москва
50	Панафидина Инна Александровна	по социологическим наукам	Москва
51	Скороходова Нина Дмитриевна	по социологическим наукам	Санкт-Петербург
52	Тюрина Екатерина Дмитриевна	по социологическим наукам	Москва
53	Амиров Эмир Шаиг оглы	по техническим наукам	Москва
	Константинова Елизавета Павловна		
54		по техническим наукам	Москва
55	Ершова Маргарита Игоревна	по техническим наукам	Москва
	Нестеренко Анастасия		
56	Александровна	по техническим наукам	Москва
57	Костюк Алексей Андреевич	по техническим наукам	Москва
58	Мазиков Ярослав Андреевич	по техническим наукам	Москва
59	Плесовских Александр Евгеньевич	по техническим наукам	Москва
60	Эмануилов Филипп Рахамимович	по философским наукам	Москва
61	Архипов Александр Олегович	по философским наукам	Москва
62	Рахманкулов Эмиль Булатович	по философским наукам	Москва
63	Анохин Антон Константинович	по экономике	Москва
64	Жаронкина Дарья Владимировна	по экономике	Москва
65	Кокарев Никита Алексеевич	по экономике	Нижний Новгород
66	Кузнецов Владимир Владимирович	по экономике	Москва
67	Николаев Всеволод Олегович	по экономике	Санкт-Петербург
68	Писарева Галина Алексеевна	по экономике	Нижний Новгород
69	Смирнов Алексей Олегович	по экономике	Пермь
70	Усанин Михаил Александрович	по экономике	Пермь
71	Марков Михаил Семенович	по физике	Москва
72	Болдырева Алина Сергеевна	по физике	Москва
73	Каменская Таисия Алексеевна	по физике	Москва
71	П.б Н	1	Massana
74 7.5	Дубицкий Никита Владимирович	по физике	Москва
75 76	Тюменцев Максим Михайлович	по физике	Москва
76	Дмитриева Мария Юрьевна	по физике	Москва
77	Коссова Дария Андреевна	по физике	Москва
78 7 8	Понкратова Дарья Витальевна	по физике	Москва
79	Шиканян Алиса Романовна	по физике	Москва
80	Ивченко Виталий Станиславович	по физике	Москва
81	Костылев Илья Дмитриевич	по компьютерным наукам	Нижний Новгород
82	Какурин Василий Владимирович	по компьютерным наукам	Москва
83	Бураков Даниил Игоревич	по компьютерным наукам	Москва
	•		

84	Дерезовский Илья Денисович	по компьютерным наукам	Москва
85	Подвальный Артем Максимович	по компьютерным наукам	Москва
86	Попова Анастасия Ивановна	по компьютерным наукам	Москва
87	Балинский Евгений Владимирович	по психологии	Москва
88	Горохова Анна Сергеевна	по психологии	Москва
89	Леонтьева Виктория Юрьевна	по психологии	Москва
90	Паницына Ирина Геннадьевна	по психологии	Москва
91	Пиджоян Анна Владимировна	по психологии	Москва
92	Пчелинцева Мария Евгеньевна	по психологии	Москва
93	Разувай Анна Павловна	по психологии	Москва
94	Сигнаевская Ксения Владимировна	по психологии	Москва
95	Трейстарь Дмитрий Михайлович	по психологии	Москва
96	Фонина Вера Владимировна	по психологии	Москва
	Чернявский Александр		
97	Александрович	по психологии	Москва
98	Сидоркина Дарья Сергеевна	по филологическим наукам	Москва
99	Андреева Анастасия Андреевна	по филологическим наукам	Москва
100	Коробко Алексей Андреевич	по филологическим наукам	Москва
101	Литвин Арсений Денисович	по филологическим наукам	Москва
102	Алексеева Анастасия Павловна	по филологическим наукам	Москва
103	Каменецкая Елизавета Ильинична	по филологическим наукам	Москва
104	Землянская София Александровна	по филологическим наукам	Москва
105	Дмитриева Екатерина Павловна	по филологическим наукам	Москва
106	Астафьев Павел Николаевич Кондратьева Виолетта	по филологическим наукам	Москва
107	Владимировна	по филологическим наукам	Москва
108	Цаплина Екатерина Вадимовна	по математике	Нижний Новгород
109	Сергеев Матвей Андреевич	по математике	Москва
110	Жижин Андрей Александрович	по математике	Москва
111	Черебедов Марк Вадимович	по математике	Москва
112	Мельников Иоанн Евгеньевич	по математике	Нижний Новгород
113	Жилина Анастасия Андреевна	по математике	Москва
114	Зайчиков Кирилл Сергеевич	по математике	Нижний Новгород
115	Пивоваров Пётр Алексеевич	по математике	Москва
116	Александров Кирилл Игоревич	по математике	Москва
117	Трошкин Михаил Никитич	по математике	Москва
118	Зайцев Михаил Романович	по математике	Москва
119	Сараев Илья Александрович	по математике	Нижний Новгород